
STAROSTAWRZESIŃSW

ZARZĄDZENIE NR 72/2025

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 7 listopada 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Ośrodku Wspomagania Dziecka i Rodziny

w Kołaczkowie

Na podstawie art. 26127 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U.

z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz postanowień Instrukcji inwentaryzacyjnej Ośrodka

Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie stanowiącej załącznik do Zarządzenia

nr 57/2025 Starosty Wrzesińskiego z dnia 4 listopada 2025 r. w sprawie wprowadzenia

instrukcji inwentaryzacyjnej dla Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie

zarządza się, co następuje:

$ 1. Przeprowadzić inwentaryzację składników majątkowych w Ośrodku Wspomagania

Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie w terminie od dnia 17 listopada 2025r. do dnia 15 stycznia

2026 r. wg harmonogramu inwentaryzacji, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury oraz porównania z danymi

z ksiąg według stanu na dzień 31 grudnia 2025r.

$3. 1. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe:

1) środki trwałe,

2) środki trwałe w używaniu,

3) wartości niematerialne i prawne.

2. Składniki majątku wymienione w ust. 2 należy:

1) spisać na arkuszach spisu ż natury z wyłączeniem środków trwałych sklasyfikowanych

w. grupie 0 i 2 oraz wartości niematerialnych i prawnych, z zastrzeżeniem pkt 3,

2) zinwentaryzować metodą porównania z danymi z ksiąg w zakresie środków trwałych

sklasyfikowanych w grupach 0 i 2 oraz wartości niematerialnych i prawnych

z zastrzeżeniem pkt 3,

3) środki trwałe sklasyfikowane w grupie 2, co do których istnieje możliwość ujęciaw spisie

z natury spisać na arkuszach spisu z natury.

$ 4. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się Komisję Inwentaryzacyjnąw składzie:

1) Marlena Modrowska - przewodniczący,

2) Kornelia Kowalska - członek,

3) Joanna Suplewska- członek,

4) Hubert Tomaszewski - członek.

2. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuje się Zespół Spisowy w składzie:

1) Agnieszka Klimecka,

2) Dorota Lewandowska.



3 5. Zobowiązuje się Komisję Inwentaryzacyjną i Zespół Spisowy do przestrzegania zasad

określonych w Instrukcji inwentaryzacyjnej, o której mowa w podstawie prawnej niniejszego

zarządzenia.

$ 6. Wykonanie zarządzenia powierzasię przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.

$ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starostą Wrzesiński

cd Kraska

   
 

brawny


